Diário Oficial da União do dia 29 de junho de 

2012, e considerando o que consta do 

Processo nº 09100.000116/2015-80, de acordo 

com o disposto no art. 100 e no inciso V, art. 

103, da Lei nº 8.112/1990, resolve: 

Art. 1º Averbar, para efeito de 

aposentadoria e disponibilidade, 4.922 (quatro 

mil, novecentos e vinte e dois) dias referentes 

a tempo de contribuição, tempo de serviço e 

tempo de serviço militar prestado pelo 

Auxiliar Administrativo Marcelo Geraldo de 

Souza, Matrícula SIAPE nº 0438887, 

conforme a seguir especificado:  

Tempo de contribuição